様式第２号（第６条関係）
年度大崎上島町ふるさと納税寄附金支援団体交付金交付申請書
大崎上島町長　様
	年　　月　　日

	団体名

	所在地
	〒

	代表者職
氏名

大崎上島町ふるさと納税寄附金支援団体交付金交付要綱第６条に基づき、次のとおり、交付金の交付を申請します。
なお、交付金の使途等については、同要綱第３条に規定する交付条件に沿ったものであることを確約します。
	活
動
分
野
（〇印）

	元気に住み続けたい気持ちを実現するまち

	地域を愛する人を育てるまち

	美しく住みよい環境で暮らすまち

	大崎上島流の元気産業を育てるまち

	明日を担う人づくりと交流のまち

	理解と協働でつくる町

	交付金
申請理由
	（交付金を受け団体の自立のためにどのような効果が期待できるか）

2